včetně nákladů na dopravu a dalších případných, zde výslovně neuvedených nákladů

pronajímatele (dále jen „Cena pronájmu“). Pronajímatel na sebe přebírá nebezpečí změny

okolností.

Cena pronájmu byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH: 387 000,00 Kč

DPH 21% 81 270,00 Kč

Cena celkem vč. DPH: 468 270,00 Kč

(slovy: čtyřistašedesátosmtisícdvěstěsedmdesát korun českých)

IV. Uroveň servisu požadovaná nájemcem

Pronajímatel se V rámci servisu uvedeného V čl. I odst. 1) této smlouvy zavazuje:

1)

2)

3)

4)

5)

vytvořit technický projekt veletržní expozice, a to na základě architektonického návrhu

dodaného nájemcem,